SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP
NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – NPPE
EDITAL DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NPPE Nº 001/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO (EDITAL NPPE N° 001/2017)

Edital de ofertas de cursos para o Programa

de Pós-Graduação “Lato Sensu” da FCP,

conforme Resolução CONSU nº 001/2016.

A Direção Geral da Faculdade do Cerrado Piauiense-FCP, através do Núcleo

de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – NPPE, torna público, a todos interessados, a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DOS INSCRITOS para habilitação às vagas oferecidas

no Programa de Pós-Graduação “Lato Sensu” para os cursos listados abaixo, com

execução no 2º semestre de 2017.

 Resultado dos inscritos na ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA DE SINAIS – LIBRAS

ORD. NOME DO CANDIDATO
01 Abgail Guerra Lemos Neto

02 Clenilson da Costa e Silva

03 Daniel Luis Pereira de Araújo

04 Genilde Nogueira da Silva

05 Graziela Sariches Silva Bileu

06 Hellen Prudêncio Souza

07 Ivaldo de Souza Honorato

08 Jean Pinto da Silva

09 Jéssica de Souza Lima

10 Karina Souza Rocha

11 Márcia Patrícia de Souza Teixeira

12 Mayra Alves de Oliveira

13 Noelma Vieira Martins dos Santos

14 Paranny Fernandes dos Santos

15 Patrícia Araújo Nogueira Rocha

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP
NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – NPPE
EDITAL DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NPPE Nº 001/2017

ORD. NOME DO CANDIDATO
16 Ravane Marques Sousa

17 Rebeca Luma de Souza Pereira Teixeira

18 Rejane Barreira Nogueira Queiroz

19 Renata Oliveira Silva

20 Rosineide Rodrigues Barbosa

21 Rosivânia Ribeiro dos Santos

22 Samuel da Silva Costa

23 Sucia Maria Pereira Guerra

24 Yanna Karina Barreira Borges da Fonseca

 Resultado dos inscritos na ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO COM

ÊNFASE EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

ORD. NOME DO CANDIDATO
01 Ana Karulina Alves Ferreira

02 Aradir Lopes Nogueira

03 Bianca Calasans Silva Pimentel Franco

04 Cristiano Setragni

05 Fabio Jacinto Melchiades Salvadego

06 Giovana Sirqueira Lopes Barros

07 Iracema Lobato de Carvalho Cavalcanti Lemos

08 Joane Lobato do Amaral Brito

09 João Antônio Carvalho Barreto

10 José Barbosa Alves

11 Kadja Kaline de Carvalho Strieder

12 Larissa Corado Lustosa

13 Luceandro Guimarães Lopes

14 Márcia Katsue Kumagai Itoga Dutra

15 Marcus Leonardo Pereira Tranca

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP
NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – NPPE
EDITAL DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NPPE Nº 001/2017

ORD. NOME DO CANDIDATO
16 Mayre Martins Mendes

17 Osmarina de Jesus Rocha Folha

18 Pedro Henrique Fonseca Visgueira

19 Romério Nunes Santiago

20 Samuel França Rodrigues

21 Silvio Lima Silva Junior

22 Tiago Nascimento Brum Gomes

23 Yure Saulo de Oliveira Aranha

 Resultado dos inscritos na ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DO AGRONEGÓCIO

COM ÊNFASE EM MERCADO

ORD. NOME DO CANDIDATO
01 Dayan Gitirana Carvalho

Publique-se e Cumpra-se.

Corrente (PI), 14 de agosto de 2017.

Poliana de Oliveira Nunes
Diretora Acadêmica da FCP

Abgail Guerra Lemos Neto
Coordenador do NPPE/FCP